
           

                                                   ZARZĄDZENIE NR  21.2017 
                                                  WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 
 
                                                          z dnia 27 stycznia 2017r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie  Gminy Grębocice w 2017r. 
 

Na podstawie  art. 30, ust. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwały nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia           

17 lutego 2015r w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Gminę Grębocice oraz  uchwały nr XXXIX/170/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia  

24.01.2017r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017  zarządzam co następuje: 

 

§1. 
1. Ogłasza się wyniki naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej dla klubów sportowych 

realizujących zadania publiczne w zakresie rozwoju sportu w 2017 r. 

 

2. Podział środków finansowych na realizację zadań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 
Zakres i warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z Beneficjentem dotacji. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



Załącznik nr 1 

              do Zarządzenia nr 21.2017 

   Wójta Gminy Grębocice 

    z dnia 27 stycznia 2017r. 

 

 

Podział środków finansowych na dofinansowanie zadań  w zakresie wspierania  rozwoju sportu na 

terenie Gminy Grębocice w 2017 roku. 

Wójt Gminy Grębocice informuje, że w wyniku przeprowadzonego naboru wniosków  

o dofinansowanie z budżetu gminy realizacji zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Grębocice w 2017 roku  zostały przyznane dotacje celowe na dofinansowanie nw. zadań, zgodnie  

z poniższym wykazem: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania  Wartość przyznanej dotacji 

w zł 

1. Gminne Zrzeszenie 

Ludowych Zespołów 

Sportowych  

 

Upowszechnianie piłki nożnej oraz 

tenisa stołowego poprzez prowadzenie 

zajęć treningowych, organizowanie 

zajęć, zawodów oraz imprez sportowych 

o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym 

udział w zawodach w ramach 

współzawodnictwa sportowego, 

reprezentowanie Gminy w zawodach 

 i turniejach międzygminnych. 

Organizacja imprez sportowych, 

sportowo-rekreacyjnych w środowisku  

i gminie, prowadzenie zajęć sportowych, 

sportowo-rekreacyjnych w ramach 

współudziału w programie ,,Organizator 

sportu dzieci i młodzieży oraz sportu 

osób niepełnosprawnych w środowisku 

wiejskim na terenie Gminy Grębocice’’. 

 

300 000,00 zł 

2. Towarzystwo Cyklistów 

,,CHROBRY”  

Realizacja procesu szkoleniowego  

w szkółce  kolarskiej w Gminie 

Grębocice 

29 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dnia 05.10.2016 r. Wójt Gminy Grębocice ogłosił nabór wniosków o udzielenie dotacji 

celowej z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Grębocice w 2017 roku. W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 wnioski. 

Analiza złożonych ofert  wykazała, że wszystkie oferty spełniają wymogi formalne  

i merytoryczne wynikające z: 

- Art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016r., poz. 176 ze 

zm.), 

- Uchwały Nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice, 

- Ogłoszenia Wójta Gminy Grębocice z dnia 05.10.2016r. dot. naboru wniosków o udzielenie 

dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  na terenie Gminy 

Grębocice. 

Mając na uwadze powyższe, realizacja zadań zostaje zlecona w formie umowy o udzielenie 

dotacji z budżetu Gminy Grębocice: 

1. Gminnemu Zrzeszeniu Ludowych Zespołów Sportowych, 

2. Towarzystwu Cyklistów ,,CHROBRY’’, 

wraz z przyznaniem środków publicznych w wysokości jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
 

 

 

 

 

 


